所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

  令和７年６月２０日

      熊本地方法務局阿蘇大津支局 登記官 中 田 和 幸

                                  記

意見又は資料の提出先

  〒８６９－１２３４

   熊本県菊池郡大津町引水７１０－５

    熊本地方法務局阿蘇大津支局

    連絡先（０９６）２９３－２２７２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２５－７００１ 阿蘇郡西原村大字宮山字中野尾２０３５番 墓地 4019

３３０５－２０２５－７００２ 阿蘇郡西原村大字宮山字堤下７７２番２ 山林 1575

３３０５－２０２５－７００３ 阿蘇郡西原村大字宮山字廣瀬５１７番 墓地 83

３３０５－２０２５－７００４ 阿蘇郡西原村大字宮山字松ノ平２２１１番 墓地 713

３３０５－２０２５－７００５ 阿蘇郡西原村大字宮山字廣瀬５３９番 畑 1414

３３０５－２０２５－７００６ 阿蘇郡西原村大字宮山字松ノ平２２５６番１ 墓地 2239

３３０５－２０２５－７００７ 阿蘇郡西原村大字宮山字松ノ平２２５６番２ 水道用地 105

３３０５－２０２５－７００８ 阿蘇郡西原村大字宮山字上ノ原２３２０番 墓地 646

３３０５－２０２５－７００９ 阿蘇郡西原村大字河原字古閑２７７４番 墓地 66

３３０５－２０２５－７０１０ 阿蘇郡西原村大字宮山字中尾１２１７番１ 墓地 1084

３３０５－２０２５－７０１１ 阿蘇郡西原村大字鳥子字笹尾２５５３番 墓地 543

３３０５－２０２５－７０１２ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７０９番 山林 7236

３３０５－２０２５－７０１３ 阿蘇郡西原村大字鳥子字皆元２４８番 墓地 1239

３３０５－２０２５－７０１４ 阿蘇郡西原村大字鳥子字皆元２４９番 墓地 819

３３０５－２０２５－７０１５ 阿蘇郡西原村大字鳥子字桑木迫１３９８番 墓地 4148

３３０５－２０２５－７０１６ 阿蘇郡西原村大字鳥子字西原５７５番 墓地 191

３３０５－２０２５－７０１７ 阿蘇郡西原村大字鳥子字西原５７７番 墓地 635

３３０５－２０２５－７０１８ 阿蘇郡西原村大字鳥子字中園１６８６番 墓地 1340

３３０５－２０２５－７０１９ 阿蘇郡西原村大字鳥子字中園１７２３番 墓地 661

３３０５－２０２５－７０２０ 阿蘇郡西原村大字鳥子字桃木原１２２７番 墓地 105

令和７年度表題部所有者不明土地解作業の対象土地一覧表

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２５－７０２１ 阿蘇郡西原村大字鳥子字馬場９０７番 墓地 314

３３０５－２０２５－７０２２ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７０６番１ 山林 13159

３３０５－２０２５－７０２３ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７０６番２ 山林 2401

３３０５－２０２５－７０２４ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７０６番６ 山林 239

３３０５－２０２５－７０２５ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７０６番８ 山林 28

３３０５－２０２５－７０２６ 阿蘇郡西原村大字宮山字医王寺向７１９番 山林 7889

３３０５－２０２５－７０２７ 阿蘇郡西原村大字宮山字下高下１９８２番 墓地 793

３３０５－２０２５－７０２８ 阿蘇郡西原村大字鳥子字下⾧野２８６５番 墓地 27

３３０５－２０２５－７０２９ 阿蘇郡西原村大字宮山字久保１８５７番２ 宅地 157･97

３３０５－２０２５－７０３０ 阿蘇郡西原村大字宮山字出ノ口鶴１５２８番 墓地 1624

３３０５－２０２５－７０３１ 阿蘇郡西原村大字宮山字北袴野向１６７０番２ 墓地 83

３３０５－２０２５－７０３２ 阿蘇郡西原村大字鳥子字後迫３０３４番 墓地 1836

３３０５－２０２５－７０３３ 阿蘇郡西原村大字鳥子字陣ノ上２９７５番 墓地 324

３３０５－２０２５－７０３４ 阿蘇郡西原村大字宮山字下中尾１１９３番 墓地 1476

３３０５－２０２５－７０３５ 阿蘇郡西原村大字鳥子字馬場９４７番 墓地 1630

３３０５－２０２５－７０３６ 阿蘇郡小国町大字北里字湯山２８０番 墓地 370

３３０５－２０２５－７０３７ 阿蘇郡小国町大字北里字麻畑迫５８７番 墓地 218

３３０５－２０２５－７０３８ 阿蘇郡小国町大字北里字麻畑迫５６２番 墓地 803

３３０５－２０２５－７０３９ 阿蘇郡小国町大字北里字西ノ園１２０番 墓地 69

３３０５－２０２５－７０４０ 阿蘇郡小国町大字北里字麻畑迫５９８番 墓地 3･30

３３０５－２０２５－７０４１ 阿蘇郡小国町大字北里字後迫４７４番 墓地 99

３３０５－２０２５－７０４２ 阿蘇郡小国町大字北里字西ノ園１０４番 墓地 66

３３０５－２０２５－７０４３ 阿蘇郡小国町大字上田字西原１８１３番 墓地 33

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２５－７０４４ 阿蘇郡小国町大字上田字西原１８２０番 墓地 125

３３０５－２０２５－７０４５ 阿蘇郡小国町大字上田字西原１８１５番 墓地 62

３３０５－２０２５－７０４６ 阿蘇郡小国町大字上田字坂本２５４９番 墓地 198

３３０５－２０２５－７０４７ 阿蘇郡小国町大字上田字坂本２５５２番３ 墓地 39

３３０５－２０２５－７０４８ 阿蘇郡小国町大字西里字松野１７７８番 墓地 330

３３０５－２０２５－７０４９ 阿蘇郡小国町大字西里字松野１７６２番 墓地 125

３３０５－２０２５－７０５０ 阿蘇郡小国町大字西里字杉谷所１２０５番 墓地 66

３３０５－２０２５－７０５１ 阿蘇郡小国町大字西里字杉園１３６０番 墓地 105

３３０５－２０２５－７０５２ 合志市御代志字赤松１６８２番 畑 65

３３０５－２０２５－７０５３ 合志市御代志字山崎６２６番 墓地 2094

３３０５－２０２５－７０５４ 合志市御代志字井手向１００２番１ 墓地 4869

３３０５－２０２５－７０５５ 合志市御代志字井手向１００２番２ 墓地 1912

３３０５－２０２５－７０５６ 合志市御代志字上野１３８３番１ 畑 1200

３３０５－２０２５－７０５７ 合志市御代志字上野１３８３番２ 宅地 1211･57

３３０５－２０２５－７０５８ 合志市御代志字上野１４３５番 墓地 697

３３０５－２０２５－７０５９ 合志市御代志字駄飼場５３１番２ 畑 37

３３０５－２０２５－７０６０ 菊池郡大津町大字杉水字上鶴２２９３番 山林 406

３３０５－２０２５－７０６１ 菊池郡大津町大字杉水字西野２５５番 山林 163

３３０５－２０２５－７０６２ 菊池郡大津町大字杉水字沖尾刎６７５番 山林 745

３３０５－２０２５－７０６３ 菊池郡大津町大字杉水字西上原１２１０番３ 墓地 219

３３０５－２０２５－７０６４ 菊池郡大津町大字杉水字小林５０８番 墓地 677

３３０５－２０２５－７０６５ 菊池郡大津町大字杉水字西上原１１７９番 墓地 1165

３３０５－２０２５－７０６６ 菊池郡大津町大字杉水字宇土５５番 墓地 910

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２５－７０６７ 菊池郡大津町大字杉水字錦野１３６４番 山林 840

３３０５－２０２５－７０６８ 菊池郡大津町大字杉水字尾鶴１５２１番 墓地 1231

３３０５－２０２５－７０６９ 菊池郡大津町大字杉水字小林４５６番 墓地 173

３３０５－２０２５－７０７０ 菊池郡大津町大字杉水字小迫１５６２番 墓地 424

３３０５－２０２５－７０７１ 菊池郡大津町大字杉水字錦野１３６３番 墓地 672

３３０５－２０２５－７０７２ 菊池郡大津町大字杉水字上原２８３７番 墓地 709

３３０５－２０２５－７０７３ 菊池郡大津町大字杉水字上原２８３９番２ 墓地 160

３３０５－２０２５－７０７４ 菊池郡大津町大字杉水字上原２８３９番４ 墓地 57

３３０５－２０２５－７０７５ 菊池郡大津町大字杉水字上原２８３９番１ 墓地 3535

３３０５－２０２５－７０７６ 菊池郡大津町大字杉水字上原２８３９番３ 宅地 360･30

３３０５－２０２５－７０７７ 菊池郡大津町大字杉水字小林５０３番 墓地 240

３３０５－２０２５－７０７８ 菊池郡大津町大字杉水字上鶴２３５９番 山林 153

３３０５－２０２５－７０７９ 菊池郡大津町大字杉水字小林４５３番 墓地 221

３３０５－２０２５－７０８０ 菊池郡大津町大字杉水字中岩迫１０７４番 山林 972

３３０５－２０２５－７０８１ 菊池郡大津町大字杉水字西上原１１７８番 墓地 186

３３０５－２０２５－７０８２ 菊池郡大津町大字杉水字向２１９４番 山林 355

３３０５－２０２５－７０８３ 菊池郡大津町大字杉水字⾧山９８４番 山林 1217

３３０５－２０２５－７０８４ 菊池郡大津町大字杉水字大迫１９４０番 山林 26

３３０５－２０２５－７０８５ 菊池郡大津町大字杉水字小林４６０番 墓地 163

３３０５－２０２５－７０８６ 菊池郡大津町大字杉水字西上原１２１１番１ 墓地 1295

３３０５－２０２５－７０８７ 菊池郡大津町大字杉水字西上原１２１１番２ 墓地 508

３３０５－２０２５－７０８８ 菊池郡大津町大字杉水字赤迫６０６番２ 山林 192

３３０５－２０２５－７０８９ 菊池郡大津町大字大津字西岳９０１番 墓地 169

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２５－７０９０ 菊池郡大津町大字大津字東弥護免５４２番 山林 294

３３０５－２０２５－７０９１ 菊池郡大津町大字大津字後迫２０７１番１ 畑 409

３３０５－２０２５－７０９２ 菊池郡大津町大字大津字後迫２０７１番２ 畑 430

３３０５－２０２５－７０９３ 菊池郡大津町大字大津字拾番町屋敷７３８番 山林 588

３３０５－２０２５－７０９４ 菊池郡大津町大字大津字拾六番町屋敷１０８３番 宅地 28･66

３３０５－２０２５－７０９５ 菊池郡大津町大字大津字西岳８８６番 墓地 702

３３０５－２０２５－７０９６ 菊池郡大津町大字大津字西岳８９１番 墓地 149

３３０５－２０２５－７０９７ 菊池郡大津町大字大津字西岳９００番 墓地 665

３３０５－２０２５－７０９８ 菊池郡大津町大字大津字東弥護免５７３番１ 墓地 4948

３３０５－２０２５－７０９９ 菊池郡大津町大字大津字東弥護免５７３番３ 墓地 607

３３０５－２０２５－７１００ 菊池郡大津町大字大津字東弥護免５７３番４ 墓地 621

３３０５－２０２５－７１０１ 菊池郡大津町大字大津字東弥護免５７３番５ 墓地 47

３３０５－２０２５－７１０２ 菊池郡大津町大字大津字拾壱番町屋敷７４７番１ 山林 530

３３０５－２０２５－７１０３ 菊池郡大津町大字大津字拾七番町屋敷１１２０番１ 宅地 7･65

３３０５－２０２５－７１０４ 菊池郡大津町大字大津字後迫２１０２番 墓地 8826

３３０５－２０２５－７１０５ 菊池郡大津町大字大津字西岳９３７番 畑 399